MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG

SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH (TANPA TUNAI DAN JOMPAY)
TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

NO CABUTAN HADIAH NO AKAUN NAMA PEMENANG
1 EWALLET RM1000 41130268823 LAM CHOY GANN & LIM CHAI WAN
2 EWALLET RM800 41220041184 OH CHIN SOO
3 EWALLET RM600 51090043054 KOR SIEW HOON
4 EWALLET RM500 41130003025 ABDUL HALIM BIN ABDUL AZIZ
5 EWALLET RM400 51090013725 A MOHD HAZWAN BIN MOHD BASHIR
6 EWALLET RM300 51120431370  SARKUNAWATHI A/P THANGARAJOO
7 EWALLET RM200 41180064204 LIM ENG KHEAM & YEAP MEI LI
8 EWALLET RM200 41310051214 MOHANARAJA A/L KURIAYA




MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH

TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

10

11

12

13

14

15

16

NO CABUTAN

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

HADIAH

NO AKAUN

51200001505

41130606878

41180129352

51120434628

51040018647

41130092821

51120566605

41180007923

HAZAL BIN MAT

TAN CHUNG WEI

TAN SU ANN

LIM HOW LIANG

LAM SIM MEI

LOW BOON WHAI

CHOY FOOK SENG

LIM CHUAN BEOW

NAMA PEMENANG



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH

TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

17

18

19

20

21

22

23

24

NO CABUTAN

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

HADIAH

NO AKAUN

41180158388

52280001654

51100072795

51120359307

41130062771

41130362988

41130020846

41130361581

NAMA PEMENANG

LEE AH CHIEN @ LEE OW KIM

SELIMIAH BT ISMAIL & LAIN-LAIN

CH'NG KHAI CHIAH

LIM SIEW BEE

CHAN YEOK WAH & CHAN YOKE FONG

LIM YU WEI & LOH SOY MAN

ANG BOON HUAT & TAN PHAIK KIM

LIM WOI SIN



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH

TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

25

26

27

28

29

30

31

32

NO CABUTAN

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM200

EWALLET RM100

EWALLET RM100

HADIAH

NO AKAUN

41400002711

41130318455

41180164476

41310023835

51200004497

41370022182

51120034461

51120152828

NAMA PEMENANG

YEOH LEAN GEOK

NG LI YUN

LOH SEE HONG

PAPATHI A/P JAGANATHAN

SAREN HASSAN BIN ARSHAD

SISTEM PENERBANGAN MALAYSIA

BEH KEAN LENG & LEONG LAI YIN

KUNG KOK CHYE & TAN LAY EAN



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH

TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

33

34

35

36

37

38

39

40

NO CABUTAN

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

HADIAH

NO AKAUN

51100013593

51100053987

41180147671

41240012535

41130238247

41130063055

51200003508

51040000595

NAMA PEMENANG

HEAH GAIK SEANG

PUAH TAI TONG

YEOH AKI

JEAN ANN DE BRUYNE & 2 ORANG LAGI

KHOO SIEW SWAN & LIM GUAN CHOON

CHAN YOKE KHOON & WONG FONG CHAN

MUSA BIN JASIN

ARSHAD BIN JAIS



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH

TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

41

42

43

44

45

46

a7

48

NO CABUTAN

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

HADIAH

NO AKAUN

51120067413

41170014721

41180150670

41130216181

51240005118

41330019620

41130535811

52040000941

NAMA PEMENANG

CHOO CHOON NAI

FOO MING JIAN

YONG WEI KAN

KANG YEONG SHYUAN

TEOH BOON KUAN & TAN WOOI BIN

OOl EWE LEE & SEORANG LAGI

SIM YAM KAIK

LEOW VOO TET



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH

TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

49

50

51

52

53

54

55

56

NO CABUTAN

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

HADIAH

NO AKAUN

41220037687

51120204267

41250102670

41520003161

41280022200

52280000960

51120227696

51220016696

NAMA PEMENANG

SELLAPAN A/L SUBBIAH

MANSORI BIN MAIDIN

LEE GUIK NGO

CHAN SIEW LAM

CH'NG CHENG HAI

MAH BT AMAN & LAIN-LAIN

NAZIR BIN MAHBOB ALI

QUAH EE KHOON



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH

TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

57

58

59

60

61

62

63

64

NO CABUTAN

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

HADIAH

NO AKAUN

41130671651

41530044705

41130321472

41300069158

51120097687

41130107178

51120035101

41130310701

NAMA PEMENANG

KOO KEAN HIN

RONALD BENEDICT WOODWORTH

LIM BENG CHUAN

SOUTH PACIFIC PVC ART PRODUCTION SDN BHD

GOH MOOI HUN

CHONG KIM LIEONG & TEO YEAN CHIN

BEY CHIN BAN & LIEW LEE KEAN

LEONG YIN YU



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH

TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

65

66

67

68

69

70

71

72

NO CABUTAN

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

HADIAH

NO AKAUN

51040008428

41170034268

41260014417

41180141608

51100056194

41530049673

41130377933

41180179671

NAMA PEMENANG

MAH AH YIT & ANOTHER

TAN POY GUAN & TAN SOOK HOON

TAN CHONG HEE

UNG CHOON GUAN

LIM TEE TEONG

LEE YEONG MENG

LOKE SIEW POH

TAN YEE WEI



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH

TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

73

74

75

76

1

78

79

80

NO CABUTAN

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

HADIAH

NO AKAUN

51110093955

41530013426

41210052077

51280001673

41160020727

41510025911

41130152431

41260015316

NAMA PEMENANG

YEOH CHI SEAN

LEE SAW TUAN @ LEE AH NYAH

FOO SOON YEN

MINAH BINTI AWANG &

KHOR PHEK LEE

LEE HOCK PENG

FUOZIAH BT ABDULLAH

HARBANS SINGH S/O



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH

TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

81

82

83

84

85

86

87

88

NO CABUTAN

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

HADIAH

NO AKAUN

41310015726

41300040371

41180045557

41130140824

41180131951

41130376045

51120016846

41180085470

NAMA PEMENANG

LEE POH SENG DSL

MAJLIS UGAMA ISLAM

JASON CHOONG JIN SUN

EWE BOON JIN & TEH Al CHIN

TANG YEE SAM

FANG KAH LEONG

ALAN TIO CHOOI SENG & KHAW BEE WOOI

NEOH CHIN TAT



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH

TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

89

90

91

92

93

94

95

96

NO CABUTAN

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

HADIAH

NO AKAUN

41180132476

51190003365

41130774263

41130399126

51120145093

41130054395

41180153697

41130401537

NAMA PEMENANG

LIM PHAIK KUAN

ROSLI BIN HARUN

GOH KAH SENG

MAJLIS AMANAH RAKYAT (MARA)

KOAY SIEW CHYE & LEE YOKE HENG

CHAN KAI SENG

TEOH TEIK HOY

WAN JEE ENG



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH
TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

NO CABUTAN

97

98

99

100

101

102

103

104

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

NO AKAUN

41180133250

51120028221

51260001170

41450010563

41130782960

41530006876

41130329555

52200001736

NAMA PEMENANG

LEE CHENG IMM

AZ1Z BIN ABDULLAH

HASNAH BINTI HASSAN

SHARON LIM SHEH LOON,SHERRI LIM SHEH NEE &

LEE CHEW LING

FOO LEE BOON

LIM CHIN POH

PAH BT ABDUL RASHID



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH
TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

NO CABUTAN HADIAH NO AKAUN NAMA PEMENANG
105 EWALLET RM100 41440002550  LIM CHIN SEANG & LIM CHIN KEAT
106 EWALLET RM100 41170038363 WONG CHIEW HOE
107 EWALLET RM100 41350013785  SIN GIN LOOI
108 EWALLET RM100 41300066006  SC ASSOCIATES SDN BHD
109 EWALLET RM100 51110072057 TIOH SIEW CHERN
110 EWALLET RM100 41130859091 MEI CHEE SEONG
111 EWALLET RM100 41310065573 LEE BOON MENG

112 EWALLET RM100 41310047922 HANIZA BINTI KAMALDIN



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH
TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

NO CABUTAN HADIAH NO AKAUN NAMA PEMENANG
113 EWALLET RM100 41130159713 GOH AH GUAN

114 EWALLET RM100 41320018951 KOAY GEOK WAH

115 EWALLET RM100 41300054007 NG SHO KI & LIM EWE JIN

116 EWALLET RM100 51250011262 CHANG TOW HENG

117 EWALLET RM100 41260055381 TAN CHENG HUAT

118 EWALLET RM100 52010001923 WONG MEOH SHUI

119 EWALLET RM100 41130721666  YEAP KOK LEONG

120 EWALLET RM100 41130685350 KHOO TENG TENG



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH
TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

NO CABUTAN HADIAH NO AKAUN NAMA PEMENANG
121 EWALLET RM100 41450010536  SEOW TEK TONG KHOO KONGSI
122 EWALLET RM100 41180122141  TAN Al JIEW
123 EWALLET RM100 41130347473  LIM MEI NING
124 EWALLET RM100 51120295772 MOHD NASIR BIN WAHAB
125 EWALLET RM100 41600018282 KONG KOK PING
126 EWALLET RM100 41170025661 OOI ENG HAI & GEE ENG CHUAN
127 EWALLET RM100 51120223182 MOHD NASIR BIN JALALUDIN

128 EWALLET RM100 41250035030 LEE KOOI HOON



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH
TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

NO CABUTAN HADIAH NO AKAUN NAMA PEMENANG
129 EWALLET RM100 51200002761  LIM KANG SOON & LIM KANG HOOI
130 EWALLET RM100 41130679128 LOW VEN LIE
131 EWALLET RM100 41130696174  WAHID BIN MATT
132 EWALLET RM100 41130657935 TEH SWEE BENG & TEH SWEE TEONG
133 EWALLET RM100 41440002523 LIM CHEANG
134 EWALLET RM100 51120115220 SOH LIP KAl
135 EWALLET RM100 52060002743 LIM CHENG CHUAN & 4 ORG LAGI

136 EWALLET RM100 41250105643 KOK ROU PEI



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH
TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

NO CABUTAN HADIAH NO AKAUN NAMA PEMENANG
137 EWALLET RM100 41230013646 MR TEH SWEE GUAN
138 EWALLET RM100 41160073030 YEO Al CHIN
139 EWALLET RM100 42220000870 TEIK TIN SDN. BHD.
140 EWALLET RM100 52190000097 BONG SIEW KIAN
141 EWALLET RM100 51120197085 LOW Al KHIM & TEH CHIOK HOONG
142 EWALLET RM100 41530039053 HENG MEI KHIM
143 EWALLET RM100 41130329305 MUHAMMAD BISYRUL HAFI BIN OTHMAN

144 EWALLET RM100 41510032435 TAN Al CHOO



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH
TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

NO CABUTAN HADIAH NO AKAUN NAMA PEMENANG
145 EWALLET RM100 41340006564 L SELVARAJU S/O LETCHUMANAN & ANO

146 EWALLET RM100 51030000815 CHIN HOCK SIN

147 EWALLET RM100 41260031748  LISA LUI PEK-YEN

149 EWALLET RM100 41220014641 KOK LEE LIAN

150 EWALLET RM100 51110003001 AMIRULHISYAM BIN BAHARI & SEORANG LAGI
151 EWALLET RM100 51100086057 STEVEN LIM KEI MUN

152 EWALLET RM100 51100087303 SOO WAI CHENG

153 EWALLET RM100 41130513282 PEJABAT MARA NEGERI PULAU PINANG



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH
TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

NO CABUTAN HADIAH NO AKAUN NAMA PEMENANG
154 EWALLET RM100 51220001046 HAJJAH RAMLAH BINTI HJ AHMAD
155 EWALLET RM100 51060003322 CHONG SEEW CHOOI & THOR EEM EEM
156 EWALLET RM100 51120545572 ANG TEOW THEAM
157 EWALLET RM100 41250033571 CHOI FONG HAH
158 EWALLET RM100 41130506072 OTOWANG SDN. BHD.
159 EWALLET RM100 41320010734 GOH GEOK POH
160 EWALLET RM100 41530037914 LIM EWE KAR & KHOO BEE LEE

161 EWALLET RM100 51120259731 ONG SEOW LIN & LEE YEE FUN



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH
TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

162

163

164

165

166

167

168

169

NO CABUTAN

HADIAH

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

NO AKAUN

41130110506

51110043003

51120128680

41530012474

41130614176

41180203667

51090035212

51090025858

CHONG YET SIM

CHONG MUN FAI

NG GEN YI

LOH SWEE LENG

TAN HOOI BIN

CHAN LAI KUIN

TAN CHEOW ENG

THONG CHUN KAl

NAMA PEMENANG



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH

TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

170

171

172

173

174

175

176

177

NO CABUTAN

HADIAH

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

EWALLET RM100

NO AKAUN

41160043390

51100010646

51110067385

41130066180

41130449373

51120178606

52010001968

51100027167

NAMA PEMENANG

NOORALIDA BT MOHD NOOR

WONG EE THENG

DZULFITREE BIN AHMAD

LOO SEONG WAH

NG YEONG JONG

LIM ENG HAI & LIM CHOON NGOH

YEOH THI LOCK

YONG MENG CHIA



MAJLIS BANDARAYA PULAU PINANG
SENARAI PEMENANG CABUTAN BERTUAH
TARIKH CABUTAN : 29.07.2022

NO CABUTAN HADIAH NO AKAUN NAMA PEMENANG
178 EWALLET RM100 41130718177  YAU WAI FUN & SEORANG LAGI
179 EWALLET RM100 41300081022 YEAP BOK LIAN DSL

180 EWALLET RM100 41130099230 | CHIN LI CHEN



